УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 23.11.2021 № 01-04/

Об утверждении муниципального
плана по поддержке 0 0  Кирово -  Чепецкого
района с низкими результатами обучения

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской
области от 29.04.2021 № 586 «Об утверждении методики выявления
общеобразовательных организаций с низкими образовательными результатами и
примерного комплекса мер по повышению качества образования в
общеобразовательных организациях Кировской области с низкими
образовательными результатами», письмом отдела Кировского образовательного
округа министерства образования от 16.11.2021 № 490-42-15-02 «О школах с
низкими образовательными результатами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план по поддержке общеобразовательных

организаций Кирово -  Чепецкого района с низкими результатами обучения (далее -

муниципальный план) согласно приложению.

2. Заведующему районным методическим кабинетом Лупповой Н.Ю.:

2.1. Обеспечить выполнение мероприятий муниципального плана.

2.2. Довести приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Кирово -  Чепецкого района, участвующих в реализации

муниципального плана мероприятий адресной методической помощи

общеобразовательным организациям с низкими результатами обучения.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации
Кирово-Чепецкого района

Зорина С.В.
тел. 4-32-83